
ZARZĄDZENIE Nr SPS.0050.1.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia  05.01.2023r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji do oceny ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego prowadzonego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki, 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Piaseczno na lata 2023 - 2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022r., poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję do oceny ofert na udzielenie mieszkańcom Gminy Piaseczno świadczeń 

zdrowotnych wykraczających poza zakres podstawowej oferty terapeutycznej finansowanej 

przez NFZ z zakresu  profilaktyki, terapii uzależnienia od alkoholu, narkotyków i innych 

substancji psychoaktywnych na terenie Gminy Piaseczno w składzie: 

 

1. Wioletta Urban – Dyrektor MGOPS 

2. Goch Mirosława – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych UMiG Piaseczno 

3. Borkowski Piotr – Kierownik Referatu Zamówień Publicznych UMiG Piaseczno 

4. Wąsik Grażyna – Główny Specjalista Wydziału Spraw Społecznych UMiG Piaseczno 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

Miasta i Gminy Piaseczno 

 

mgr Hanna Kułakowska- Michalak 

I Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Piaseczno 


